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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K39010090G

2. Data e Regjistrimit 01/04/2004
3. Emri i Subjektit XHEKSONI-04
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  SHESHAJ Lagjja "Nokaj", banesë private  
2-katëshe  nr.4, kati parë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e pyjeve,shfrytezimin e tyre,mbareshtimin e 

pyjeve te faunes,pyllezimit dhe permirasim pyjesh,sistemim 
malor,mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe 
zjarrit,mbrojtja e kullotave dhe e livadheve,ndertimin e 
meremetimin per te siguruar ujin e pijshem,kullotave e 
livadheve.Import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore e bujqesor,prodhimin e lendeve 
inerte,lendeve te ndertimit,sherbime funerale,tregtim 
karburantesh e nenprodukteve te saj me pakice,bar-
bufe,restorant etj.Ndërtime civile e ekonomike dhe 
industrial,germime dheu  me punime muratore e betonarme 
.Ndërtim rruge kadegoria II,III,V,VI.Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit në rrugë,ndërtim mbi shtesa rrugore,ura e 
vepra arti,ujsjellësa dhe kanalizime,kanale e impjante 
vaditëse,sillosa,kulla uji etj. prej b/arme e metalika, instalim 
impjantesh.Pastrim ,mirmbajtje dhe gjelbërim i sipërfaqes 
urbane.Eksport-import me shumice e pakicë,mallra 
ushqimorë, konfeksione të ndryshme,brenda e jashtë vendit.
Alfred Noka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2018                Deri: 06/12/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredNoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Rreshen  RRESHEN Banese Private 2-Kateshe,kati 
I,Kamion" Mercedez Benz",me targa AA490FB e tip 
611410D Lezhe Rreshen  SHESHAJ Banesë private 2-
katëshe, kati I, kamion "MAGIRUS", me targa AA646BP 
Lezhe Rreshen  SHESHAJ Banese Private 2-Kateshe, Kati I, 
ATP, MERCEDES BENZ, MR 2393 A Lezhe Rreshen  
SHESHAJ Banese Private 2-Kateshe, Kati I, Kamion, 
Mercedes Benz, MR 2435 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHEKSONI-04
E-Mail: xheksoninoka@gmail.com  
Telefon: 0685580584  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044426-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/04
/2004

Numri i Vendimit:31471, Gjykata:Tirane
1-Emri:"XHEKSONI-04" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:19.04.2004 4-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet  5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Rreshen, Mirdite  7-
Objekti:Ne fushen e pyjeve,shfrytezimin e tyre,mbareshtimin e pyjeve te faunes,pyllezimit 
dhe permirasim pyjesh,sistemim malor,mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe 
zjarrit,mbrojtja e kullotave dhe e livadheve,ndertimin e meremetimin per te siguruar ujin e 
pijshem,kullotave e livadheve.Import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore e bujqesor,prodhimin e lendeve inerte,lendeve te ndertimit,sherbime 
funerale,tregtim karburantesh e nenprodukteve te saj me pakice,bar-
bufe,restorant,,prodhim e perpunim te materialeve drusore, si dhe tregtimin  e 
tyre,transport i mallrave dhe te pasagjereve brenda dhe jashte vendit,servis makinash,pjese 
kembimi per makina e automjete. 8-Perfaqesuesit ligjor:Landi Noka  9-Ortaket:Landi 
Noka 100%
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Lista e Dokumenteve:
Xhekson-04

03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259017-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682090808")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         SHESHAJ;         
Banese Private 2-Kateshe, Kati I, ATP, MERCEDES BENZ, MR 2393 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         SHESHAJ;         
Banese Private 2-Kateshe, Kati I, Kamion, Mercedes Benz, MR 2435 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553237-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 19.05.2011, te ortakut te 
vetem per deklarimin  e numrit te telefonit .
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0685525976")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993230-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2,date 23.01.2013, per miratimin e 
statutit te ndryshuar ne baze te ligjit nr.9901,date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Landi Noka")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/2004")            u be              ("23/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Landi Noka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-299273-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4579F5A-11B0-4CCE-A36F-0F12A352DC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EE51AF-3310-438F-B07B-3E4D8D1588DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A204A5-A3C6-4028-962B-6344EF82AC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5416112B-3F60-47CC-BAD3-01875B67973E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6226DBD-0214-48D2-9ABF-94079492A45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20990F20-2CAD-4466-A89B-947C79F57E28
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06.12.2013, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Shitja e 100% të 
kuotave që zotëron në shoqëri, ortaku Landi Noka në favor të Z.Alfred Noka. Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave Nr.1645 Rep, Nr.743 Kol, datë 06.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Noka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Landi Noka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Noka")                      Nga data "06/12/2013             
Ne daten "06/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Landi Noka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322152-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 1, 
date: 17.01.2014, me te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e pyjeve,shfrytezimin e tyre,mbareshtimin e pyjeve te 
faunes,pyllezimit dhe permirasim pyjesh,sistemim malor,mbrojtjen nga 
semundjet,demtuesit dhe zjarrit,mbrojtja e kullotave dhe e livadheve,ndertimin e 
meremetimin per te siguruar ujin e pijshem,kullotave e livadheve.Import-eksport te 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimore e bujqesor,prodhimin e lendeve inerte,lendeve 
te ndertimit,sherbime funerale,tregtim karburantesh e nenprodukteve te saj me pakice,bar-
bufe,restorant etj.")          u be            ("Ne fushen e pyjeve,shfrytezimin e 
tyre,mbareshtimin e pyjeve te faunes,pyllezimit dhe permirasim pyjesh,sistemim 
malor,mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe zjarrit,mbrojtja e kullotave dhe e 
livadheve,ndertimin e meremetimin per te siguruar ujin e pijshem,kullotave e 
livadheve.Import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore e 
bujqesor,prodhimin e lendeve inerte,lendeve te ndertimit,sherbime funerale,tregtim 
karburantesh e nenprodukteve te saj me pakice,bar-bufe,restorant etj.Ndërtime civile 
e ekonomike dhe industrial,germime dheu  me punime muratore e betonarme 
.Ndërtim rruge kadegoria II,III,V,VI.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit në 
rrugë,ndërtim mbi shtesa rrugore,ura e vepra arti,ujsjellësa dhe kanalizime,kanale e 
impjante vaditëse,sillosa,kulla uji etj. prej b/arme e metalika, instalim 
impjantesh.Pastrim ,mirmbajtje dhe gjelbërim i sipërfaqes urbane.Eksport-import 
me shumice e pakicë,mallra ushqimorë, konfeksione të ndryshme,brenda e jashtë 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6910EC-33BA-42F2-8095-060E520A9854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC62C35D-EC25-4DAE-9A0B-73A4B40FD093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B0EAA6-B3A8-4DE4-9528-918609962DEF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563742-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604464-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.08.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Banese Private 2-Kateshe,kati I,Kamion" Mercedez Benz",me targa AA490FB e tip 
611410D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739237-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, Dt. 02.12.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ishull- Lezhe,Sip toke 796 m2,zona kadastrale nr.1986,nr.Regjistri pasuror 368/133.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766159-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3B08B-A1C2-4C09-83F6-78CC60ECC569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8DDB93-49F4-4932-94BE-98C169F84D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DC0E79-44C4-48AA-9472-1B8C0FE26286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3514A999-1EA8-4854-94BB-5C7F747EDA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BE0F2B-B99F-455C-A9D6-9BCB83BA7FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300192E1-E7AE-42C0-BEEE-7015BC64E28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D456D29D-E56C-4B07-A5AA-D0A84CB31ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9AB886-6093-4190-8791-98D8A1ABFE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57940B-3BBA-4FD9-B112-E326D6A71286
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-998780-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162362-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173348-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831113-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A42FDE5-691C-46A7-8F4D-559C692C7935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494D2FD8-513C-4DEF-AEC9-7E17C7BFCD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494D2FD8-513C-4DEF-AEC9-7E17C7BFCD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3A4C88-ED27-4B57-AD83-902778A53C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F73BB8A-8EFE-4F08-B7A5-7488EC7F5501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DC6CA0-56F5-444E-A0FD-874749468A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2B5496-CF0B-4534-ABD4-D494AF05C3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7768EEE0-5664-4344-A0F4-51F062EA3624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7768EEE0-5664-4344-A0F4-51F062EA3624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEB3817-5D11-43DD-A4E9-A83FEFD6C16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FF979E-E2A0-498F-BD5F-C0AF114E4938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FB64A-E42E-4CC9-A361-0FCEB4D9AD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605CE3E1-B952-4675-A693-574D5220502C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD1C244-E04E-4994-A471-5BB9D378460B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF21C32-EDF7-4F49-9F91-67528BC173DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8314DE-3AB0-4359-84E1-A5A7A0BC370E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8314DE-3AB0-4359-84E1-A5A7A0BC370E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77024370-F0BD-4E23-86C5-D8C2E95052A9
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834387-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137127-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.01.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ishull- 
Lezhe,Sip toke 796 m2,zona kadastrale nr.1986,nr.Regjistri pasuror 368/133.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391231-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864481-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare.  
Telefon ishte            ("0682090808")          u be            ("0685580584")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6435748-51BD-41B8-BBD4-094674203527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B93665-C154-4F47-9A64-3375FD18D2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80331035-A0EA-4FAA-8CD8-35CB7E33AE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DF19D3-2FCE-4586-AE13-A6370DAF3184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8475B5C-C0FB-4501-8F98-AFEF8F98ACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8475B5C-C0FB-4501-8F98-AFEF8F98ACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E78DD1-B878-4D98-8F65-EA4FFE6B887F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FA0364-6CFF-4793-A079-03C067555A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ADB12F-B683-4F6A-B0E5-2F44257AB51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D53F7BF-6FE8-41CA-B521-13DDE78BA561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA76C031-E04A-4E71-9797-384DFAAE741E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BFCA46-AAAD-4D0F-8719-467FC7C8DC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A588A0-9282-4B6D-A4EC-A98BDA603B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057A27E6-E3BF-4456-848C-B6DB19A2F48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057A27E6-E3BF-4456-848C-B6DB19A2F48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B85255D-3C52-4A70-BB05-E66D3FEE3CA9
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Telefon 1 ishte            ("0685525976")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874949-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037923-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xheksoninoka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Noka")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/12/2013")            u be              ("06/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Noka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2018")            u be              ("06/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291592-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Xheksoni_04_2018.xlsx
Vendim ortaku Xhekson_04_Viti_2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FE9DF8-EAE2-41EE-967D-2D4F20B04809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1A1999-DF9E-48BE-ACA7-547E93047D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1702EEC9-CB1B-40B4-87E9-1B667C4B4FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AC53FA-0B62-48A8-B477-38F39816E3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AC53FA-0B62-48A8-B477-38F39816E3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0307F2-DEC6-4F0C-8C50-AEEB2DB164D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E9C10-2CDD-441D-8FE6-D47E9F743B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D69D7A5-042E-4316-A5EB-DFCA9A316399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23468D0-F743-4B47-BFD5-E4CA4865B9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B2C028-26CD-4055-AE63-137168BA9302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04613E8-5213-45AB-8909-87355CABFA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D72857-6056-4880-B3F2-8A89EEADF426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6D10F6-E368-431A-B173-15E955B7ACAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C3AA25-21B3-46DE-8FD7-C932DE56766C
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natyres_Xheksoni_04_2018.xlsx
Shenime shpjeguese xhekson 04.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292128-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
30.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         SHESHAJ;         
Lagjja "Nokaj", banesë private  2-katëshe  nr.4, kati parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         ;         RRESHEN;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307521-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.08.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja "Mëzez", ndërtesë 1-katëshe, me nr. pasurie 272/22, zona kadastrale 2679;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434250-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         SHESHAJ;         
Banesë private 2-katëshe, kati I, kamion "MAGIRUS", me targa AA646BP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453854-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C3AA25-21B3-46DE-8FD7-C932DE56766C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61869F02-CC17-4C26-8412-F9F88A52C894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B92651-0809-49EB-AB78-A975770C0766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6704A4-2663-4CC5-B5B7-D2D7686D30B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EC9F55-7989-4C97-AFD7-4AA28141490D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B292EE-E45B-41C5-AD62-B62086A8D179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17EC70F-B3AE-4F4F-9E03-29C29DC1ABBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77835819-E7C4-40F9-A1F7-95638ED55CF0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.01.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
"Mëzez", ndërtesë 1-katëshe, me nr. pasurie 272/22, zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568511-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE XHEKSONI 04_VITI_2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Xheksoni_04_2019.xlsx7_31_2020.xlsx
vendimi i ortakut Xheksoni-04.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Xheksoni_04_2019.xlsx7_31_2020.xlsx

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763742-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Xheksoni_04_Viti_2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE  XHEKSON 04_VITI_2020_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Xheksoni_04_Viti_2020.xlsx
Vendimi XH-04 VITI_2020.pdf

Datë: 29/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB12DC9E-41A2-4DBA-A7ED-6F01519D2AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAC2370-7AA9-4F7F-8E6C-98285E78CC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15B85B1-1A4B-485B-A99B-BCA27B4A39CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04974EBA-8F6C-421A-9FB0-C84BEEFD5C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E5CE84-217B-4587-A4A1-FF170A1D6F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3B63AF-364F-432F-978C-434F97FED729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3B63AF-364F-432F-978C-434F97FED729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47FF7F6-B787-43E1-B055-979CC99B2414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47FF7F6-B787-43E1-B055-979CC99B2414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46279467-5C01-4486-83D4-C0421181C150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B1758E-8743-4BCE-95BA-CEEA602F5712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2ACC49-C9F1-4AB4-9F0B-E7F062FB4C0B

